Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie                                 Olsztyn, 2011-06-07

ul. Niepodległości 44

10-045 Olsztyn

Tel. (89) 532-62-88, (89) 532-62-88

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę płytek i śrubek do zespoleń  złamań twarzoczaszki   DZZ-382-26/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), dokonuje wyjaśnień i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z otrzymanym zapytaniem: 

 

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji numer 19,20,21,22,27.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wydzieli  pozycje 19,20,21,22,27 do osobnej części 1A. Pozostałe pozycje pozostają w części 1.

Pytanie nr 2

Na  pozycje 19,20,21,22,27 składa się zestaw płyt  i śrub do rekonstrukcji tytanowych o bardzo wysokiej jakości o następujących danych technicznych

· w punkcie 19 płyta rekonstrukcyjna, gwintowana 2.5, prosta, 16 otworów, grubość 2,5 mm, czysty tytan

· w punkcie 20 płytka rekonstrukcyjna, gwintowana 2.5, wygięta, lewa, 5+17 otwory, grubość 2,5 mm, czysty tytan,

· w punkcie 21 płytka rekonstrukcyjna, gwintowana 2.5, wygięta, prawa, 5+17 otwory, grubość 2,5 mm, czysty tytan,

· w punkcie 22  płytka rekonstrukcyjna, gwintowana 2.5, podwójnie wygięta. 5+19+5 otwory, grubość 2,5mm, czysty tytan,

· w punkcie 27 śruba tytanowa 2,5 mm z nagwintowaną głownią, samogwintująca, blokująca się w płycie – współpracująca z płytami trauma i rekonstrukcja, opakowanie zawiera 1 sztukę:

· długość 8 mm,

· długość 10 mm,

· długość 12 mm,

Pozytywna odpowiedz dotycząca opisu technicznego produktu umożliwi złożenie większej ilości ofert

Odpowiedź  nr 2


Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na następujący asortyment:

· w punkcie 19 płyta rekonstrukcyjna, gwintowana od 2.4 do2.5, prosta, od 16 do 20 otworów, grubość 2,5 mm, czysty tytan

· w punkcie 20 płytka rekonstrukcyjna, gwintowana od 2.4 do 2.5, wygięta, lewa, 5+17 lub 7+23 otwory, grubość 2,5 mm, czysty tytan,

· w punkcie 21 płytka rekonstrukcyjna, gwintowana od 2.4 do 2.5, wygięta, prawa, 5+17 lub 7+23 otwory, grubość 2,5 mm, czysty tytan,

· w punkcie 22  płytka rekonstrukcyjna, gwintowana od 2.4 do 2.5, podwójnie wygięta. 5+19+5 lub 5+22+5 otwory, grubość 2,5mm, czysty tytan,

· w punkcie 27 śruba tytanowa od 2.4 do 2,5 mm z nagwintowaną głownią, samogwintująca, blokująca się w płycie – współpracująca z płytami trauma i rekonstrukcja, opakowanie zawiera 1 sztukę:

· długość 8 mm,

· długość 10 mm,


-długość 12 mm,

Załącznik nr 6 do SIWZ -  istotne postanowienia umowy § 1 otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa płytek i śrubek do zespoleń złamań twarzoczaszki do Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie w ilościach i wartościach wskazanych w ofercie przetargowej z dnia ......... w części....... Oferta stanowi integralną część umowy jako załącznik Nr 1 do umowy.  
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Podpis kierownika zamawiającego                                                        

                                                                                                                        lub osoby upoważnionej

